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Projekts "Kontakts Jelgavā"  

 

Jelgavas 4.vidusskola 2022./2023. mācību gadā ir iesaistījusies Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras  un  Izglītības un zinātnes ministrijas iniciatīvas projekta “Kontakts 

Jelgavā” realizēšanā.  

Projekts veidots izglītības iestāžu pašpārvalžu atbalstam,  un tā mērķis ir stiprināt izglītības 

iestāžu pašpārvaldes attīstību, sekmēt izglītojamo aktīvu pilsonisko līdzdalību un vairot visu 

izglītojamo labbūtību, tajā skaitā, sniedzot atbalstu jauniešiem Covid-19 pandēmijas radīto seku 

mazināšanai.  

Projekta mērķauditorija ir Jelgavas 4.vidusskolas 9.-12.klašu jaunieši un skolēnu pašpārvaldes 

dalībnieki.  

Projekta aktivitātes ir paredzētas: 

1) Jelgavas 4.vidusskolas pašpārvaldei saliedēšanās pasākumiem,  

2) citām skolas klasēm, kurās pašpārvalde dalīsies ar saliedēšanās pieredzi, 

3) jebkurai skolēnu pašpārvaldei, kam interesētu veiksmīga kolektīva saliedēšanas 

pieredze. 

Aktivitātes rosinās jauniešus domāt par pašpārvaldes lomu skolas dzīvē, par attiecībām 

kolektīvā. Pasākumu laikā tiks veicināta saliedētība, veidota droša vide un brīva gaisotne starp 

jauniešiem. Pasākumi tiks arī filmēti, fotografēti, materiāls tiks publicēts skolas sociālajos 

tīklos, kas pašpārvaldē neiesaistītajiem jauniešiem dos iespēju iepazīt pašpārvaldes darbu skolā.  

Projekta aktivitāšu mērķis ir saliedēt un motivēt skolas pašpārvaldi, iesaistīt pašpārvaldē citus, 

vēl neiesaistītus, jauniešus, popularizēt klasēs kolektīva saliedēšanās aktivitātes un izveidot 

video rokasgrāmatu par to, kā veicināt jebkura kolektīva saliedētību. 

Jaunieši tiks iesaistīti projekta plānošanas, īstenošanas un izvērtēšanas procesā.  Projekta 

noslēgumā ir plānots apkopot informāciju par projekta rezultātiem un organizēt projekta 

rezultātu prezentācijas pasākumu, kas būs vērsts uz projekta aktivitāšu izzināšanu un 

popularizēšanu jauniešu vidū.    

Projekta kopējais budžets ir 4000,00 EUR, īstenošanas laiks: no 2022. gada 15. augusta līdz 

2023. gada 31. janvārim. Projekts “Kontakts Jelgavā” (Līguma Nr.: VP2022/3-10., 

15.08.2022.) tiks īstenots Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts 

programmas 2021.-2023. gadam finansējuma ietvaros. 

http://jaunatne.gov.lv/
http://jaunatne.gov.lv/

